







Znakomitym wynalazkiem szczególniej dla kościołów wilgotnych są nieziszczalne... Stacje drogi krzyżowej emalowane na cynku, w ramach szybkich, gotyckich lub romańskich...

Linoleum najlepsza i najtrwałsza emalia do podłóg wysycha w 15 minutach... O. T. Wincklera Syna we Lwowie.

Bielizny wełnianej z jedynej przez prof. Dr. Gustawa Jägera... Schayerów we Lwowie.

Wateczki i kit do zaopatrywania okien, drzwi, podłóg itp. — poleca najtajniej FIRMA HANDLOWA WOLF CZOPP...

Dla naszych Szanownych gospodyń! Mydło do prania, Soapinit, Krocchal, Farbkę, Sode, Świece stearynowe, Oliwę do świecenia, Knotki, Pastę i proszek do czyszczenia sreber, mosiądźw, noży itp...

Alojzy Hübner Lwów, Rynek 38.

Ważna uwaga! Doświadczenie poucza, że towary w najlepszej jakości są zawsze najtańsze... Handel ST. MARKIEWICZA we Lwowie, w Rynku...

Pompy Wiener Niederlage der Deutschen-Wasserwerks-Gesellschaft in Höchst a./M. Schottenring 8 Wien I., Hessgasse 6.

SANATORIUM VORDERBRÜHL Mödling pod Wiedniem. Schronisko dla rekonwalescentów i chirurgiczno-ortopedyczny zakład dla dzieci osłabionych...

Centralny Bazar Krajowy we Lwowie, ulica Karola Ludwika 1. 5. I. piętro sprzedaje wyroby krajowe jako to: Sukna, Płótna, Bieliznę stołową, Kilimy, Makaty, Wyroby liturgiczne...

C. k. uprz. fabryka maszyn, odlewnia żelaza FERDYNAND PIETZSCH Lwów, ulica św. Marcjana 1. 11...

Do najbliższych ciągnięć polecamy po najtańszym kursie za gotówkę albo też na raty... Losy państwowe z roku 1864...

Patentowany kołnierzyk wykładany. Kołnierzyk wykładany patentowany dla każdego jest dobry, nawet do źle leżącej kosczi i jest bardzo wygodny...

Na wystawie lwowskiej zaszczytne osobista pochwała Jego Ces. Wys. Arcyksięcia Karola Ludwika FORTEPIANY I PIANINA z własnej fabryki od 300 do 800 złr.

Ogłoszenie licytacji. Oddział zastawniczy GALICYJSKIEGO BANKU KREDYTOWEGO ulica Jagiellońska 1. 3, dom własny...

Zmiana lokalu. Bank rolniczy przeniósł swe biura z dniem 15. listopada z dotychczasowego lokalu przy ulicy 3-go Maja 1. 2 na plac Smolki 1. 5, I. piętro.

Główni znawców. Pamiętnik Wystawy krajowej o cukierni Czesława Szejdera we Lwowie, ulica Batorego 32...

Towarzystwo Wzajemnego Kredytu we Lwowie ulica Wałowa 1. 14 (nad Centralną kawiarnią) przyjmuje wkładki oszczędności...

DROBNE OGŁOSZENIA po cenie od wyrazu.

- LIZYWI najrozmaitszych systemów... LĘŚNICZY egzaminowany, kawaler, lat 30... CIEPLICE pół krwi Simentalskiej... WILHELMINA PENTHEROWNA ob... GORZELNIK kawaler, potrzebny zaraz... INSERATY, ANONSE do wszystkich... ZNANOMITE TUTKI NIEKLEJONE... Koce na konie... ZAKŁAD FROTERSKI...

PASTA DO UST PURITAS Do racjonalnego pielęgnowania ust i zębów specjalna...

COGNAC DIGESTIF znany i wypróbowany napój dający wzmacniający i posilający skutek dla żołądka i znakomity dodatek do wody do picia podczas chorób epidemicznych.

Tylko prawdziwe Molla Proszki Seidlickie jeżeli na etykietce każdego pudełka wany jest orzeł i firma A. Moll. Molla proszki Seidlickie są niezrównanym środkiem przeciw wszystkim chorobom żołądka...

Otwarty list do naszych Szanownych odbiorców we Lwowie i na prowincji. Należy wymienione towary sprzedajemy po zniżającym niskich cenach jak długo zapas starczy...